
Martina R. (Barcelan) ID 418325 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 6:52

PODMÍNKY PRODEJE
!!! NAKUPUJTE ZA JEDNO POŠTOVNÉ V MÉM DALŠÍM ALBU ID 10036 !!!

 Nabízíme k prodeji převážně nové nebo nepoužité zboží. Stav zboží je vždy uveden u každého inzerátu.

  OBJEDNÁVKY:

  Veškeré objednávky jsou považovány za závazné. Objednávku je možné stornovat e-mailem nebo prostřednictvím vzkazu na
serveru mimibazar.cz do 24 hodin od objednání. Zákazník odesláním objednávky potvrzuje, že souhlasí s pravidly obchodu, s
možnostmi platby, dodacími podmínkami, způsobem dopravy a platby a reklamačním řádem.

  Pokud dojde mezi vyřízením a odesláním objednávky ke změně cen, platí vždy ceny uvedené v již uskutečněné objednávce.

  DODACÍ PODMÍNKY:

  Místem dodání zboží je adresa uvedená kupujícím v objednávce zboží (není-li uvedeno jinak). Zásilky jsou odesílány
prostřednictvím České pošty.

  Není-li v popisu výrobku uvedeno jinak, je veškeré zboží expedováno během 3 - 9 dnů. Z důvodu velkého zájmu o zboží může
dojít ke zpoždění dodání. V takovém případě přijměte naši omluvu. O zpoždění dodávky nebo vyprodání zboží budete včas
informováni.

  Ke každé dodávce zboží Vám bude vystaven a zaslán daňový doklad. V případě, že chcete doklad vystavit na jinou fyzickou
nebo právnickou osobu, sdělte nám tuto skutečnost při objednávce. V případě dodatečné změny dokladu účtujeme
manipulační poplatek 50,- Kč + poštovné 20,- Kč v případě zaslání pozemní poštou. Při zaslání opraveného dokladu
prostřednictvím e-mailu se poštovné neúčtuje.

  !!! OSOBNÍ ODBĚR NA NAŠÍ PROVOZOVNĚ NENÍ MOŽNÝ !!!

  PLATBA ZA ZBOŽÍ:

  Platbu za zboží je možno provést pouze na náš bankovní účet uvedený v pokynech k platbě a to přímým převodem z Vašeho
bankovního účtu nebo složenkou typu A. Při platbě složenkou je nutné počítat s delší dobou převodu peněz na náš účet.

  S platbou vyčkejte až Vám budou e-mailem zaslány platební instrukce. Vždy uvádějte správný variabilní symbol platby. Bez
správného variabilního symbolu nelze správně zaúčtovat nebo dohledat Vaši platbu.

  !!! NA DOBÍRKU NEZASÍLÁME !!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

